DOE Nº 11.546
Data:24/08/2007

PORTARIA Nº     087/07 - GS/SET, DE 23 DE AGOSTO DE 2007.

Altera a Portaria nº 070/07 - GS/SET, de 26 de junho de 2007, que instituiu o Projeto de Material, Patrimônio e Serviços Gerais (PROMPS).

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, usando das atribuições que lhe confere o artigo 69, XIX, do Regulamento da Secretaria de Tributação, aprovado pelo Decreto nº 13.885, de 27 de março de 1998,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 1º da Portaria nº 070/07 - GS/SET, de 26 de junho de 2007, que instituiu o Projeto de Material, Patrimônio e Serviços Gerais (PROMPS), passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º (...)

(...)

XII – (REVOGADO);

(...).”(NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 23 de agosto de 2007.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação